Отдел образования администрации Кадыйского муниципального района

ПРИКАЗ

13 октября 2020 года                                                                                             № 175/1

О проведении мониторинга

физической подготовленности

обучающихся в ОУ Кадыйского муниципального района

   В соответствии с письмом департамента образования и науки Костромской

области от 06.10.2020г. № 8699 «О проведении мониторинга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по подготовке информации по физической

подготовленности обучающихся в ОУ Кадыйского муниципального

района.

2. Руководителям ОУ заполнить в срок до 19 октября 2020 года форму

(Приложение №1) и прислать по эл.адресу: rmk.cabinet@mail.ru

3. Методисту РМК отдела образования Карповой М.А.:

3.1 провести анализ физической подготовленности обучающихся в ОУ

Кадыйского муниципального района по итогам мониторинга;

3.2 подготовить приказ об итогах мониторинга с адресным рекомендациями

руководителям ОУ.

3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник отдела образования                                                М.Л. Антонова

С приказом ознакомлена       М.А. Карпова

mailto:rmk.cabinet@mail.ru

Форма мониторинга

физической подготовленности обучающихся в сфере образования Российской Федерации

№

строки

Класс

Всего обучающихся в

общеобразовательных

организациях

Из них с основной

группой здоровья

Количество

сдавших тест

(от общей

численности

обучающихся с

основной группой

здоровья)

Уровень физической подготовленности

(количество сдавших тесты с основной группой здоровья)

П
р

о
в

ер
к

а
 д

а
н

н
ы

х

Кол-во

%

(от общей

численности

обучающихся)

Кол-во %
Низкий Средний Высокий

Кол-во % Кол-во % Кол-во %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

2 2 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

3 3 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

4 4 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

5 5 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

6 6 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

7 7 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

8 8 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

11 11 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!

Всего 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0!